ФЕДОРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   28.01.2020 г. № 2
О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта схемы теплоснабжения Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012г №154 «О требовании к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению Проекта схемы теплоснабжения Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (далее – Проект) на 17 марта 2020 года в 10.00 по адресу: 187021, Ленинградская обл., Тосненский р-н, г.п. Федоровское, ул. Шоссейная, д. 7.

2. Утвердить прилагаемое к настоящему постановлению информационное сообщение о проведении публичных слушаний по рассмотрению Проекта схемы теплоснабжения (Приложение №1).
3. Утвердить Комиссию по организации и проведению публичных слушаний (далее – Комиссия), согласно Приложению № 2.
4. Администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области:

4.1.  Обеспечить опубликование информационного сообщения о начале публичных слушаний в газете «Федоровский вестник» и в сети Интернет на официальном сайте администрации http://www.fedorovskoe-mo.ru не позднее, чем за семь дней до дня размещения Проекта.

4.2.  Обеспечить распространение информационного сообщения о начале публичных слушаний на информационных стендах, в местах массового скопления граждан, расположенных на территории, в отношении которой подготовлен Проект, а также в здании администрации по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, Федоровское городское поселение, ул. Шоссейная, д.12а.

4.3.   Обеспечить размещение Проекта на официальном сайте администрации: http://www.fedorovskoe-mo.ru.
4.4.  Обеспечить открытие и проведение экспозиции по Проекту в здании администрации на 1 этаже, по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, Федоровское городское поселение, ул. Шоссейная, д.12а, не ранее, чем через 7 дней после опубликования информационного сообщения о начале публичных слушаний и не позднее 14 календарных дней со дня принятия настоящего постановления.
5. Установить, что предложения и замечания по вынесенному на публичные слушания Проекту, в период размещения Проекта и проведения экспозиции Проекта, направляются в произвольной форме до 02.03.2020 г.
6. Подготовить и оформить протокол публичных слушаний, заключение по результатам публичных слушаний и обеспечить их опубликование в установленном порядке и сроки.
7. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

8. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения

                           О.Р. Ким
Приложение №1

к постановлению главы Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
от «  28  »  января  2020г. № 2
Информационное сообщение

о проведении публичных слушаний по Проекту схемы теплоснабжения Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
1. В с Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012г №154 «О требовании к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, 17 марта 2020г. в 10 часов 00 минут по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, г.п. Федоровское, ул. Шоссейная, д.7, состоятся публичные слушания по рассмотрению Проекта схемы теплоснабжения Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
2. С материалами Проекта можно ознакомиться в здании администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в кабинете №7 по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, г.п. Федоровское, ул. Шоссейная, д. 12, литера А  с 10 февраля по 02 марта 2020г. (по рабочим дням недели) с 9 часов 00 минут по 16 часов 00 минут, а также на официальном сайте администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области http://www.fedorovskoe-mo.ru/.
3. Заинтересованные лица могут направить свои предложения и замечания по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, г.п. Федоровское, ул. Шоссейная, д. 12, литера А или на электронную почту fedorovskoe_mo@mail.ru с 10 февраля по 02 марта 2020г. (по рабочим дням недели) с 9 часов 00 минут по 16 часов 00 минут.
Приложение №2

к постановлению главы Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
от « 28 » января 2020г. № 2
Комиссия

по организации и проведению публичных слушаний по Проекту схемы теплоснабжения Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
Председатель публичных слушаний по Проекту:

Маслов А.С.– Глава администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области;

Заместитель председателя публичных слушаний по Проекту:

Карпова Т.Н. - главный специалист отдела по ЖКХ и благоустройству администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
Секретарь публичных слушаний по Проекту:

Рядова Е.В. - ведущий специалист сектора по землеустройству и архитектуре администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Члены комиссии:
Рысюкова Л.В. – главный специалист по муниципальному имуществу администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
Захарычева Е.А. – главный специалист сектора по землеустройству и архитектуре администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области;

Яшина М.Н.- ведущий специалист сектора по землеустройству и архитектуре администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
Трошкина Н.Г. – начальник сектора по организационно-правовой работе,

делопроизводству и кадрам администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.